EDITAL DE LEILÃO EXTRAJUDICIAL CAMPINAS-SP

Na forma da lei 9.514/97:  art. 27, §§ 1º e 2º do art.30 da lei 9.514/97

 IMOVEL DE CAMPINAS-SP
Lance Mínimo 1º Leilão:    R$ 120.000,00
(Cento e Vinte Mil  Reais)
Data do Leilão  19/04/2024  às  09:00horas;

Lance Mínimo 2º Leilão: R$ 120.000,00
(Cento e Vinte Mil  Reais)
Data do Leilão 08/05/2024 às  09:00horas;

Descrição do Imóvel
LOTE 001: IMOVEL DE CAMPINAS-SP
Lote de Terreno nº 8 da quadra 23 do Jardim  Santa Rosa Medindo 20,00 de frente para a

rua 9, 14,00ms  para o lote 7, 16,50ms    para o lote 9, 24,90ms   para os lotes 5 e 6,

constante a área  330,00m2; Cidade CAMPINAS-SP “ Venda ad Corpus”

Por este EDITAL DE LEILÃO PÚBLICO faz saber a todos Interessados, aos CREDOR(ES) FIDUCIÁRIO(S) e aos  DEVEDOR(ES) FIDUCIANTE(S);   de

que realizará o LEILÃO, Na forma da lei 9.514/97:  art. 27, §§ 1º e 2º do art.30 da lei 9.514/97; Exequentes, Executados, Sócios/Equiparados e Cônjuges não

sejam encontrados ou cientificados, por qualquer razão, da data de Praça e Leilão, valerá o presente Edital de Intimação de Praça e Leilão; Para Participação

no Leilão é pré-requisito que os Interessados reconheçam e concordem com o Edital e Condições informadas na Praça e Leilão.

Situação do imóvel: Desocupado

Informações Leilão
Local do Leilão: Online
Leiloeiro Oficial: PAULO ROBERTO NAKAKOGUE - Registro: Matricula 12/048L
Maiores informações: (www.nakakogueleiloes.com.br)